*Sap. 18.14.* teria appellatur. Ezechielis: 38. Vnde est illud Psalm. 73. *Operatus es salutem in medio terre.*

*Idem semper in medio interuenit.* In medio duorum latronum crucifigitur. In aere id est, inter celum & terram moritur. In medio discipulorum post resurrectionem stetit. Ioannis 20. Ipse

*Ezech. 38.* etiam dicit de se Matth. 18. *Vel eum qui erit in medio eorum.* ibi sum in

*Psalm. 73.12.* *medio eorum.* Denique hoc locum in medio septem candelabrorum aureorum apparet. Simile est sicut lud Leuit. 26. Ponam tabernaculum meum in medio vestri, ambu-

*Mat. 18. 20.* labo inter vos, & ero Deus vester, vosq; eritis populus meus, pro ambulabo inter

*Leu. 26.11.* vos: est apud Septuaginta *euπειρατησθω εν ουρανῳ ad Quę locum haud dubie vide-*

*2. ad Cor. 6. 16.* *tur specie* Paulus 2. ad Corint. 6. cū dixit. *Kοσμια tempora Dei viui, sicut dicit Deus,*

*Ezech. 37. 27.* *quoniam inhabitabo in illo, & in ambulabo: vobis est enim eodem verbo* *κυαντειαντην-*

*ω:* Concinit & illud apud Ezechiem 37. *Et erit tabernaculum meum in eis,*

*& ero eu Deus, & ipsi exiunt mihi populus, & scient gentes, quia ego Dominus sanctificator Is-*

*rael, & fueris sanctificatio mea in medio eorum in perpetuum. Quod quidem vaticiniū impletū*

*est in Christo, qui sanctificationē suam in medio Ecclesie posuit, ipsēq; in medio*

*fidiū in ambulat, atq; in medio candelabrorū, hoc est, omnium Ecclesiarum, vt in*

*omnē partem vim gratiae sue largiter fundat, quæ est prima huius mysterij ratio.*

*II.* Secunda ratio est Christus in medio Ecclesie per amorem, & benevolentiam, qua omnes omnino complectitur. Atq; hoc Christi exemplum deberent omnes prælati in suarum Ecclesiarum administratione imitari, atque per amorem in medio esse subditorum: Mitto Christi pro omnibus in terras adductum, passionem, mortem: illud sane fuit in collegi Apostolici gubernatione admirandum, quod cum Petrum, & filios Zebedæi ad peculiaria quædam familiaribus admitteret, veluti ad mysterium Transfigurationis aspiciendum: ita tamen huc omnia in reliquis Apostolis tradandis, foudatisque compensabat, vt quilibet eorum sibi in animum posset inducere, neminem sibi a Christo anteferri, hinc enim orta est illa ab Apostolis non semel habitu contentio, quis eorum videretur esse maior, vt patet

*Marci 9. & Lukæ 22.* nimirum vñque adeo Christus in medio omnium erat, per

*ambris & benevolentia signa, que modo vni, modo alteri exhibebat, vt nemo de*

*beneficijs in alterum collatis conquereretur, nemo alteri inuidet, quin potius*